

Projeto: MANUTENÇÃO CIVIL - ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO.**BDI:** 25,82 **Encargo:** 0,00**Data base:** 02/2025 - ONERADO**BDI2:** 0,00 **Encargo2:** 0,00

Item	Origem	Código	Descrição	UN	Índice/Qtd	R\$ Unit.	R\$ Total.
001			ADMINISTRAÇÃO LOCAL		0,00	R\$ 0,00	R\$ 456.106,20
001.001	Este Projeto	01	ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRAS - PROPORCIONAL A EXECUÇÃO FINANCEIRA DA OBRA	UN	12,00	R\$ 38.008,85	R\$ 456.106,20
001.001	Este Projeto	CTR0001	PICAPE CABINE SIMPLES COM MOTOR 1.6 FLEX, CAMBIO MANUAL,	UN	0,6000	R\$ 3.284,90	R\$ 1.970,94
001.001	SINAPI MG 02/2025	CU1380	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS	UN	0,6000	R\$ 23.126,06	R\$ 13.875,64
001.001	SINAPI MG 02/2025	CU1387	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	UN	1,0000	R\$ 10.604,44	R\$ 10.604,44
001.001	SINAPI MG 02/2025	CU1709	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS	UN	0,5000	R\$ 7.515,77	R\$ 3.757,89
002			SERVIÇOS DE REPAROS CIVIS		0,00	R\$ 0,00	R\$ 5.516.220,36
002.001			SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CIVIL EM ESTAÇÕES DE TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO - SINAPI 02/2025	UN	12,00	R\$ 459.685,03	R\$ 5.516.220,36